АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2018 года                                                                               № 27
Об ограничении движения грузового

автотранспорта по автомобильным дорогам
п. Октябрь
В целях обеспечения безопасности дорожного движения и обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.2005 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение грузового транспорта, с разрешенной максимальной массой более 3.5 тонны, по следующим автомобильным дорогам общего пользования местного значения в п. Октябрь Некоузского района с 05 апреля 2018 года по 10 мая 2018 года: - по улице Транспортная, улице Комсомольская, улице Техническая, за исключением транспортных средств предприятий, оказывающих коммунальные услуги, пожарного транспорта, техники выполняющей обслуживание дорог.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и полежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения и информационных стендах.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                          В.В. Солдатов

PAGE